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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
hænder, herunder tilstrækkeligt antal håndvaske og
hensigtsmæssig placering. Procedurer for hygiejne efter
personalets brug af toiletfaciliteter, der deles med anden
virksomhed.
Kontrolleret hygiejnisk opbevaring af chokoladeprodukter
under produktion og i butiksområde, samt opbevaring af
letfordærvelige fødevarer på frost og køl, herunder
opbevaringstemperaturer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af virksomhedens lokaler og
inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af virksomheden.
Vedligeholdelse af personalefaciliteter, butiks- og
produktionslokale samt opvaskeområde, herunder vægge,
gulve og lofter samt inventar (hylder i skabe, opbevaringsmøbel
af lakerede spånplader, køleskab, fryser, chokoladesmeltere,
ovn, røremaskiner, dragekedel og arbejdsborde).
Kontrolleret vedligeholdelse af laminatbordplade i
opvaskeafdeling. Følgende er konstateret: På stykket over
opvaskemaskinen er bordpladen revnet langs laminatkanten til
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undersiden af pladen, så vand er trængt ind og har fået spånpladen til at svulme lidt op. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder, f.eks udskiftning til stålbordplade.
Desuden vejledt om at malebehandle tre vinduer i produktionslokalet da der var tegn på tidligere problemer
med fugt (jordslået).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse i
forhold til fysiske risici som følge af manglende vedligeholdelse, herunder mundtlig redegørelse for
vedligeholdelsesplaner.
Kontrolleret dokumentation siden januar 2019 for kontrol af varemodtagelse og opbevaringstemperaturer samt
årlig revision af egenkontrolprogram. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


